1

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL nº 006/2011-CPSAUU

RESULTADO FINAL DO 2º PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO ESPECIAL
2011 DA UNIOESTE, PARA CONTRATA-
ÇÃO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO POR
PRAZO DETERMINADO.

O Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Agentes

Universitários da Unioeste CPSAUU, no uso de suas atribuições conforme dispõe a
Portaria nº 0481/2010-GRE, e considerando:

- o Edital nº 025/2011-GRE, de 02 de março de 2011,
- o Edital nº 004/2011-CPSAUU, de 21 de março de 2011, e
- o Edital nº 005/2011-CPSSAU, de 22 de março de 2011,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Constam do anexo único a este edital os resultados finais do 2º
Processo Seletivo Simplificado Especial 2011 da Unioeste, para Contratação de
Agente Universitário Por Prazo Determinado.

Art. 2º Cada uma das notas das provas do processo seletivo simplificado
especial é avaliada na escala de zero (0) a cem (100), em que a nota deve ser
definida, fazendo a média aritmética das notas individuais. A média final do processo
seletivo é a média aritmética das notas das duas provas, sendo sessenta (60) a nota
mínima para a classificação no processo seletivo simplificado especial.

Art. 3º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Cascavel, 28 de março de 2011.

BENEDITO MARTINS GOMES

Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Agentes Universitários da
Unioeste – CPSAUU

 2

Anexo Único ao Edital nº 006/2011-CPSAUU, de 28 de março de 2011.

Função: Intérprete da Língua Brasileira de Sinais – Libras
Campus de Cascavel – 01 vaga

Nº Inscrição/NOME Prova
Prática

Prova de
Títulos

Média
Final

7 – Rodrigo Cezar Mendes   25,00 40,00 32,50

17 – Tania Matinkoski   00,00 10,00   5,00

10 – Thiago Bordinhon 100,00 60,00 80,00

8 – Verônica Rosemary de Oliveira   75,00 35,00 55,00

Função: Intérprete da Língua Brasileira de Sinais – Libras

Campus de Toledo – 01 vaga

Nº Inscrição/NOME Prova
Prática

Prova de
Títulos

Média
Final

19 – Josiani Israel 100,00 60,00 80,00

12. – Lucinéia Silva Chultes Marchese   15,00 45,00 30,00